МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 октября 2017 г.                                                                            № 10
«О назначении публичных слушаний»
В соответствии со ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава муниципального образование «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением о порядке организации и регламенте проведения общественных (публичных) слушаний в муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутата муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 03 июня 2009 года № 193,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 23 октября 2017 года публичные слушания по рассмотрению проекта программ комплексного развития муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  период 2017-2027 годов.

2. Публичные слушания провести в 17-30 по адресу: г. Приморск, ул. Школьная, д. 16.

3.  Ознакомление жителей муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области с проектом программ комплексного развития муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  период 2017-2027 годов осуществляется со дня, следующего за днем опубликования постановления главы муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 9 октября  2017 года № 10 «О назначении публичных слушаний», ежедневно с 10 ч. до 16 ч. (обед с 13 ч. до 14 ч.), кроме субботы и воскресения, по 20 октября 2017 года в кабинете № 1 администрации МО «Приморское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, г. Приморск, ул. Школьная, д.10, а также на интернет-портале МО «Приморское городское поселение» - www.приморск- адм.рф .

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
Руководитель:

Рыжова С.В. - глава МО «Приморское городское поселение»;

Члены:

Карнаухова Н.А. – первый заместитель главы  администрации МО «Приморское городское поселение»,
Слобожанюк С.В. – заместитель главы администрации МО «приморское городское поселение»,

Костылькова С.И. - ведущий специалист - главный экономист администрации МО «Приморское городское поселение»,
Ельцов П.А. - депутат совета депутатов МО «Приморское городское поселение» по 41 избирательному округу,
Чёмин А.Р. - депутат совета депутатов МО «Приморское городское поселение» по 43 избирательному округу,

Шершнева Т.А. - депутат совета депутатов МО «Приморское городское поселение» по 42 избирательному округу,
Нахмедов Э.Г. - депутат совета депутатов МО «Приморское городское поселение» по 42 избирательному округу.

5. После проведения публичных слушаний рабочей группе в срок до 25 октября 2017 года представить в совет депутатов МО «Приморское городское поселение» результаты публичных слушаний.

6. Настоящее решение и проект программ комплексного развития муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области опубликовать в газете «Выборг» и разместить на интернет-портале МО «Приморское городское поселение».

Глава муниципального образования                                         С.В.Рыжова

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http:// приморск-адм.рф//, Прокуратура, Комитет финансов.
[image: image1.png]